
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 8.2.2023/p.13 

1/1 

13) MODIFICHE DEI REGOLAMENTI PER LA PROVA FINALE DEI CORSI DI 

LAUREA TRIENNALI E PER LA PROVA FINALE DEI CORSI DI LAUREA 

MAGISTRALE E MAGISTRALE A CICLO UNICO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTI i Regolamenti didattici dei Corsi di Studio; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 16/06/2021 con la quale 

sono stati approvati i Regolamenti unici delle prove finali per i 

corsi di studio triennali e per quelli magistrali e a ciclo unico; 

VISTA la nota dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato 

Accademico del 25/01/2023; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso del dibattito, 

DELIBERA 

− di non procedere alla modifica dei Regolamenti per la prova finale dei corsi di 

laurea triennali e per la prova finale dei corsi di laurea magistrale e magistrale a 

ciclo unico, nel rispetto delle disposizioni statutarie inerenti al periodo di vacanza 

della carica rettorale; 

− di delegare il Decano dei professori ordinari di ruolo all’emanazione di un proprio 

decreto in merito all’istanza pervenuta al Dipartimento di Economia concernente 

l’attribuzione del titolo di studio “alla memoria” in favore di uno studente 

prematuramente deceduto. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: direttore dipartimento economia. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Lucia Maddalena) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2023-02-16T10:41:44+0000
	ROMEI TERESA


		2023-02-16T11:52:39+0100
	LUCIA MADDALENA




